
 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

rendelete 

 

 

a környezeti hatásvizsgálati és az egységes környezethasználati engedélyezési eljárásról 

szóló 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 110. § 

(7) bekezdés 3. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A környezeti hatásvizsgálati és az egységes környezethasználati engedélyezési eljárásról szóló 

314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet] a 

következő 29/L. §-sal egészül ki: 

 

„29/L. § (1) E rendeletnek a környezeti hatásvizsgálati és az egységes környezethasználati 

engedélyezési eljárásról szóló 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet módosításáról szóló …/2024. 

(…) Korm. rendelettel (a továbbiakban: MódR.) megállapított 20/A. § (6) bekezdését a MódR. 

hatálybalépésekor folyamatban lévő eljárásokban is alkalmazni kell.”  

 

2. § 

 

A 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 1. számú melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

3. § 

 

A 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 20/A. § (6) bekezdésében a „kívánja, a” szövegrész 

helyébe a „kívánja, a környezeti hatások vizsgálata érdekében a” szöveg lép. 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő nyolcadik napon lép hatályba. 

 

 

 

 

5. § 

 

Ez a rendelet az egyes köz- és magánprojektek környezetre gyakorolt hatásainak vizsgálatáról 

szóló, 2011. december 13-i 2011/92/EU európai parlamenti és tanácsi irányelvnek való 

megfelelést szolgálja. 

 

  

https://njt.hu/jogszabaly/2017-139-20-22


1. melléklet a 2024. (…) Korm. rendelethez 

 

 

1. A 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 1. számú mellékletében foglalt táblázat 

„Feldolgozóipar” része a következő 27a. sorral egészül ki: 

 

(A. 

Sorszám 

B. 

A tevékenység megnevezése 

C. 

Küszöbérték, feltétel) 

 

„ 

27a. 

Akkumulátorgyártás, beleértve az 

akkumulátor részegységek - anód, katód, 

elektrolit - gyártását, az 

ólomakkumulátorok előállítását és a 

szeparátorfólia gyártását, továbbá a kész, 

lezárt akkumulátorcellák modulba vagy 

akkumulátorcsomaggá (pack) történő 

összeszerelését 

méretmegkötés nélkül 

” 

 

 

2. A 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 1. számú mellékletében foglalt táblázat „Szennyvíz-, 

hulladékkezelés, köztisztasági szolgáltatás” része a következő 51a. sorral egészül ki: 

 

(A. 

Sorszám 

B. 

A tevékenység megnevezése 

C. 

Küszöbérték, feltétel) 

 

„ 

51a. 

Akkumulátor, beleértve az akkumulátor 

részegységeinek - anód, katód, elektrolit 

- előkezelése, hasznosítása, a  

ólomakkumulátor és részegységei - anód, 

katód, elektrolit - előkezelését, 

hasznosítását. 

méretmegkötés nélkül 

„ 

 


